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رخداد حادثه ها

یک کشتی اندونزی با ۱۷۸ سرنشین آتش گرفت
کمپاس: یک کشتی مسافربری اندونزیایی با ۱۷۸  �

سرنشین عصر جمعه در آب های استان جاوا آتش 
گرفت و در نتیجه پنج نفر کشته شدند، اما بیش 
از صد مسافر نجات یافتند و به نزدیک ترین ساحل 
منتقل شدند. تارنمای شبکه «کمپاس» اندونزی روز 
شنبه اعلام کرد عرشه این کشتی با ۴۴ خدمه و ۱۳۴ 
مسافر و تعدادی وسایل نقلیه عصر جمعه دچار 
آتش سوزی شد و آتش نشانی برای خاموش کردن 
آتش به کمک شتافت. براساس این گزارش، این 
آتش از عرشه به طبقه پایین کشتی و مخزن سوخت 
سرایت کرد و پس از این جریان دستور تخلیه همه 
سرنشینان کشتی صادر شد. تاکنون دست کم پنج 
جسد از سرنشینان این کشتی به خشکی منتقل 
شده اند و بیش از صد نفر نیز نجات یافتند. رسانه های 
اندونزی اطلاعات بیشتری درباره سرنشینان دیگر 
کشتی منتشر نکرده اند. حمل ونقل در اندونزی به 
دلیل مجمع الجزایری بودن بسیار به قایق وابسته 
است و نبود قایق های استاندارد و ایمن در کنار 

بی دقتی ارائه دهندگان این قبیل خدمات، غرق شدن 
مسافران و دیگر حوادث مثل آتش سوزی قایق ها را 

به امری طبیعی در اندونزی تبدیل کرده است. 

وقوع زلزله ۵٫۶ ریشتری در فیلیپین
استار: مرکز لرزه نگاری فیلیپین از وقوع زمین لرزه   �

۵٫۶ ریشتری در این کشور خبر داد. مرکز لرزه نگاری 
فیلیپین با تأیید خبر وقوع زلزله ۵٫۶ریشتری 
اعلام کرد: عمق این زمین لرزه بسیار زیاد بوده و 
به همین دلیل احتمال به جاماندن خسارت و تلفات 
پایین است. روزنامه «the star» به نقل از مرکز 
لرزه نگاری چین اعلام کرد: بزرگی این زمین لرزه شش 
ریشتر و کانون آن در عمق ۵۴۰کیلومتری از سطح 

دریای «بوهول» بوده است. 

۲۴ کشته در تیراندازی های ۱۰ ساعت آمریکا
پایگاه اینترنتی گان وایلنس آرکایوز:  در تیراندازی  �

در شهر مدیسون در تنسی دو نفر زخمی شدند، 
تیراندازی در شهر کرستوود در کنتاکی دو زخمی 

برجا گذاشت،  در تیراندازی در شهر فورت وین در 
ایندیانا یک نفر زخمی شد، تیراندازی در شهر نشویل 
در تنسی یک کشته و دو زخمی برجا گذاشت. در 
تیراندازی در شهر ملبورن در ایالت فلوریدا یک نفر 
زخمی شد، در شش فقره تیراندازی در شهر شیکاگو 
در ایالت ایلینوی هفت نفر زخمی شدند. تیراندازی در 
شهر اوکلند در کالیفرنیا یک زخمی برجا گذاشت، در 
تیراندازی در شهر بیرمنگام در آلاباما یک نفر زخمی 
شد، تیراندازی در شهر هالیوود در فلوریدا یک زخمی 
برجا گذاشت، در تیراندازی در شهر بیورتون در اورگون 
یک نفر کشته شد، تیراندازی در شهر پومپانو بیچ در 
فلوریدا یک زخمی برجا گذاشت. در تیراندازی در شهر 
ماناساس در ویرجینیا یک نفر زخمی شد، در دو فقره 
تیراندازی در شهرهای ماناساس و هایپوینت در ایالت 
کارولینای شمالی سه نفر زخمی شدند و تیراندازی در 
شهر دیتون در ایالت اوهایو یک زخمی برجا گذاشت. 

شمار مجروحان حادثه میدان تایمز به ۲۲  نفر رسید
سی ان ان: شمار مجروحان حادثه برخورد یک  �

خودرو با جمعی از عابران پیاده در حالی به ۲۲ نفر 
رسیده که به گفته پلیس، راننده این خودرو بارها 
به علت رانندگی در شرایطی که الکل مصرف کرده 
بود، بازداشت شده است. شاهدان عینی می گویند  
خودرو با سرعت بالا به میان جمعیت رفته و در 
انتها با برخورد به گارد کنار خیابان متوقف شده 
است. تاکنون مرگ یک دختر ۱۸ساله بر اثر حادثه 
تأیید شده است و رسانه ها از زخمی شدن دست کم 

۲۲ نفر دیگر خبر می دهند. 
پلیس می گوید خودرو در زمان حادثه به علت 
سرعت بالا قابل کنترل نبوده است. راننده خودرو 
که جزء کادر نیروی دریایی آمریکا بوده بارها به 
علت مصرف الکل پیش از رانندگی بازداشت شده 
بوده و هم اکنون هم در بازداشت پلیس است. 
درحال حاضر به این حادثه به عنوان یک سانحه 

رانندگی رسیدگی می شود. 
میدان تایمز در محله منهتن نیویورک واقع شده 
است و همواره یکی از شلوغ ترین مراکز گردشگری 

این شهر به حساب می آید. 

شرق: مرد جوانی که به خاطر فقر شدید و تأمین 
هزینه های سه فرزندش مرتکب قتل شده است، 
در حالی از اولیای  دم برای پرداخت دیه مهلت 
گرفته است که همسرش می گوید هرچه داشته اند 
فروخته اند و هنوز نتوانسته اند مبلغ درخواستی دیه 
را تأمین کنند.  به گزارش خبرنگار ما، متهم که حسین 
نام دارد و ۱۶ سال است که در زندان به سر می برد، 
بعد از سال ها موفق شد رضایت اولیای  دم را جلب 
کند اما آنها اعلام کردند زمانی رضایت قطعی را 
اعلام خواهند کرد که ۲۵۰ میلیون دیه درخواستی به 

آنها پرداخت شود. 
این پرونده خردادماه سال ۸۰ به جریان افتاد، 
زمانی که خانواده مردی به نام خسرو به پلیس اعلام 
کردند او گم شده است. همسر خسرو به مأموران 
گفت: شوهرم راننده یک تریلر ۱۰چرخ و مرتب در 
سفر بود و این  طرف و آن طرف بار می برد؛ چندروزی 
بود که بار سرامیک داشت و به سمت یزد حرکت 
کرده بود. با او در تماس بودم اما یکباره تماس ما 
قطع شد و دیگر از او خبر ندارم و ضمن اینکه بار 
هم به مقصد نرسیده است. چند روز بعد از این 
گزارش بود که به مأموران خبر دادند مردی برای 
فروش یک تریلر ۱۰چرخ به یک بنگاه مراجعه کرده 
است. فردی که این گزارش را به مأموران داده بود، 
گفت: من صاحب یک بنگاه هستم و ماشین معامله 
می کنم. روز گذشته مردی به من مراجعه کرد و گفت 
یک تریلر ۱۰چرخ بنز دارد و می خواهد خیلی سریع 
آن را بفروشد. وضعیت روحی مرد طوری بود که 
به او شک کردم؛ به نظر می رسید او جرمی مرتکب 
شده است و ماشین مال او نیست؛ به همین خاطر هم 
تصمیم گرفتم موضوع را به مأموران بگویم. این مرد 
گفت: مدارک ماشین همراه مرد فروشنده بود اما 

مدارک به نام خودش نیست و می گوید ماشین را 
به نام یکی از اقوامش خریده بود که حالا نیست و 

می خواهد آن را زیر قیمت بفروشد. 
با توجه به این گفته ها بود که مأموران در یک قرار 
صوری این مرد را دستگیر کردند. متهم که حسین نام 
داشت، به قتل راننده تریلر اعتراف کرد و گفت: من 
به خاطر فقر مالی شدیدی که داشتم مرتکب قتل و 
سرقت شدم. من سه فرزند دارم و نمی توانم هزینه 
زندگی آنها را تأمین کنم؛ به همین خاطر تصمیم 
گرفتم هرطور شده است پول به دست آورم. روز 
حادثه به عنوان مسافر در یک بیابان که فقط جاده 
ترانزیت داشت و کامیون از آن عبور می کرد، ایستادم 
و دست تکان دادم. راننده تریلر ۱۰چرخ توقف و من 
را سوار ماشینش کرد تا من را جایی برساند. در راه 
با هم صحبت کردیم و متوجه شدم ماشین مال 
خودش است به همین خاطر با اسلحه ای که از قبل 
تهیه کرده بودم یک گلوله به پیشانی او شلیک کردم 
و او را کشتم. سپس خودم پشت فرمان نشستم و به 
بیابانی رفتم و در آنجا جسد متهم را به آتش کشیدم 

و با ماشین فرار کردم. 
متهم گفت: بخشی از وسایل را که قابل فروش 
بود، از ماشین برداشتم و فروختم و برای اینکه بتوانم 
خود ماشین را هم بفروشم، باید به یک بنگاه مراجعه 
می کردم. اما مرد بنگاه دار فهمید و من را به مأموران 
لو داد. بعد از اعترافات این مرد و تکمیل تحقیقات و 
صدور کیفرخواست، پرونده برای رسیدگی به شعبه 
اول تجدیدنظر بخش هرات و مرودشت فرستاده شد. 
متهم یک  بار دیگر توضیح داد که چطور مرتکب قتل 
شده است و درخواست بخشش کرد اما با توجه به 
خواسته اولیای  دم رأی بر قصاص او صادر شد. متهم 
به رأی صادره اعتراض کرد اما دیوان عالی کشور این 

رأی را تأیید کرد و نام حسین در فهرست قصاصی ها 
قرار گرفت تا اینکه بعد از گذشت ۱۶ سال اولیای  دم 
اعلام کردند با دریافت ۲۵۰  میلیون تومان حاضر به 

گذشت هستند. 
خانواده حسین موفق شدند ۱۶۰  میلیون تومان 
از این پول را آماده کنند اما به ۹۰  میلیون دیگر نیاز 
دارند تا بتوانند حسین را از قصاص نجات دهند و 
او یک  بار دیگر با فرزندانش باشد. همسر حسین روز 
گذشته به خبرنگار ما گفت: ۱۶ سال است که ما درگیر 
این پرونده شده ایم و شوهرم پس از ارتکاب قتل به 
زندان افتاد؛ در شش سال اول خانواده مقتول راضی 
به گذشت نبودند و اصرار به قصاص داشتند اما در 
نهایت از قصاص منصرف شدند و فردی به نام سید 
را به عنوان واسطه معرفی کردند و قرار شد ما دیه 
پرداخت کنیم. برای همین ۵۰ میلیون تومان را فراهم 
کردیم و با موافقت اولیای  دم همسرم با معرفی 
وثیقه از زندان آزاد شد تا خودش بیرون بیاید و بقیه 
مبلغ دیه را فراهم کند اما پس از چند سال موفق 
نشد دیه را فراهم کند و اولیای دم مقتول بار دیگر 

تقاضای قصاص را مطرح کردند. 
به گفته همسر این متهم اولیای  دم در آخرین 
تصمیم خود دو هفته زمان داده اند تا مبلغ کامل 
درخواستی آنها را که ۲۵۰  میلیون بوده است، فراهم 
کنند اما آنها توان فراهم کردن این مبلغ را نداشتند. 
این زن گفت: هر کار کردیم نتوانستیم بیش از ۱۶۰  
میلیون فراهم کنیم و هنوز ۹۰  میلیون کم داریم. 
آن زمان که شوهرم با سند آزاد شد، قرار بود با 
معرفی نامه ای که زندان به من می دهد ۲۰۰  میلیون 
تومان از بانک صادرات وام بگیرم تا مبلغ فراهم شود 
اما چون سند خانه شهر نداشتیم، نتوانستیم آن وام را 
بگیریم، ما در روستا زندگی می کنیم و سند خانه مان 

به اندازه وام ۲۰۰ میلیونی نمی ارزد. این ۱۶۰  میلیون 
را هم با  هزاربدبختی فراهم کردیم، ۲۴  میلیون را از 
بانک صادرات مرودشت وام گرفتیم، ۲۶  میلیون را 
یک خیّر در اردکان به ما داد و ۲۶  میلیون هم یک 
خیّــر در تهران و ۶۰  میلیون را هم مادرشوهرم با 
فروش یک زمین کشاورزی که ارثیه شوهرش بود، 
به ما داد و بقیه پول را هم با قرض جور کردیم اما 
دیگر بیشتر از این نمی توانیم جور کنیم و برای همین 
از خیران سراسر کشور می خواهم کمکم کنند تا 
بچه هایم یتیم نشوند.  این زن گفت: شوهرم الان ۴۴ 
سال دارد و در زندان همه از او راضی هستند و من 
هم در همه این سال ها از او راضی بودم؛ اگر شوهر 
بدی بود از او طلاق می گرفتم، ما سه فرزند داریم 
که پسر بزرگم ۲۲ساله است و یک دختر ۱۸ساله و 
یک پسر هشت ساله هم داریم. پسر کوچکم هر بار 
که از مدرسه می آید گریه  می کند که همکلاسي هایم 
به من گفتند پدرت قاتل است، او عکس پدرش را به 
دیوار خانه زده است و همکلاسی هایش را آورده و 
گفته پدرم در زندان کار می کند. تو را به خدا خیران 
کمکم کنند تا بچه هایم یتیم نشوند. به خدا نمی دانم 
چرا شوهرم این کار را کرده است؛ من فکر کردم یکی 
دیگر قتل را مرتکب شده و انداخته اند گردن شوهرم 
اما او خودش گفت من کشته ام. شوهرم شش برادر و 
سه خواهر دارد و آنها هم هرچه داشتند به ما کمک 
کردند و آن زمین کشاورزی که فروختیم ارثیه آنها 
هم بوده است. شوهرم راننده جاده بود و نمی دانم 
چرا این کار را کرد. گزارش خبرنگار «شرق» حاکی 
است شهروندان خیری که قصد کمک به این زن و 
فرزندانش را دارند می توانند کمک های مالی خود 
را به شماره کارت ۶۰۳۷۹۹۷۲۸۷۰۸۵۹۰۷ بانک 

ملی به نام لیلا یزدانی همسر متهم واریز کنند. 

شرق: پسر جوان وقتی نتوانست از صاحب کارش 
مرخصی بگیرد و به دیدار مادرش برود، آن قدر 

عصبانی شد که او را به قتل رساند. 
به گزارش خبرنگار ما، این پسر ۲۵ساله که فرهاد 
نام دارد، ۲۹ خرداد سال ۹۳ پس از اینکه امیر، 
صاحب کارش، به او اجازه نداد به مرخصی برود، با 
او درگیر شد و چاقو را در سینه او فرو کرد. فرهاد 
که خودش نیز در این درگیری زخمی شده بود، پس 
از رفتن به بیمارستان برای درمان، دستگیر و به 
مأموران جنایی تحویل داده شد. او در بازجویی های 
فنی به مأموران گفت: یک سال است که برای کار 
از شهرستان به تهران آمده  ام و در یک نانوایی 
مشغول به کار شدم. معمولا هر چند ماه یک بار 
برای دیدن خانواده ام به شهرمان می رفتم؛ تا اینکه 
با صاحب کارم امیر، دچار اختلاف شدیم. با امیر 
دوست بودم و با یکدگیر اختلاف نداشتیم؛ تا اینکه 

سر مرخصی گرفتن با یکدیگر اختلاف پیدا کردیم. 
فرهاد ادامه داد: نزدیک شش ماه بود خانواده ام 

را ندیده بودم و خیلی دلم برایشان تنگ شده بود؛ 
به ویژه برای مادرم. فشار کاری زیادی روی من بود و 
نیاز داشتم در کنار آنها باشم. چند روز قبل از حادثه 
به فرهاد گفتم دلم برای خانواده ام تنگ شده است 
و می خواهم برای دیدنشان به شهر خودمان بروم، 
برای همین چند روز مرخصی می خواهم؛ اما فرهاد 
به حرف من توجه نکرد و بهانه جویی کرد و گفت 
تو چرا پشت سر من حرف زدی. بعد از آن، به طور 
لفظی با یکدیگر درگیر شدیم. بعد از چند دقیقه، 
درگیری شدت گرفت و امیر با تی ای که در دست 
داشت، به طرف من حمله کرد. من هم چاقویی را 
از جیبم درآوردم و برای دفاع از خود، یک ضربه 
به فرهاد زدم و او نقش زمین شد؛ البته خودم هم 
کمی زخمی شدم. برای همین به بیمارستان رفتم 
و همان جا دستگیر شدم. حمید، برادر امیر نیز که 
در صحنه قتل برادرش حضور داشت، به مأموران 
گفت: در نانوایی مشغول کار بودم که متوجه دعوای 
لفظی برادرم با فرهاد شدم. وقتی خواستم آنها را از 

یکدیگر جدا کنم، دیدم فرهاد با چاقو یک ضربه به 
سینه برادرم زد و او را کشت. 

به این ترتیب، با توجه به گفته شاهدان و فرهاد 
و همچنین شکایت اولیای دم و سایر مدارک 
موجود در پرونده، کیفرخواستی علیه فرهاد صادر 
و به شعبه ۱۱ دادگاه کیفری استان تهران ارسال 
شد. ابتدای جلسه نماینده دادستان کیفرخواست 
را قرائت کرد. سپس اولیای دم در جایگاه حاضر 
شدند و درخواست کردند متهم قصاص شود. بعد 
از آن فرهاد در مقابل قضات ایستاد و روز حادثه را 
همان طورکه قبلا شرح داده بود، بیان کرد و گفت: 
قصد کشتن فرهاد را نداشتم. نمی دانم چه اتفاقی 
افتاد که فرهاد کشته شد. هنگامی که او به طرف 
من حمله کرد، برای دفاع از خودم به او یک ضربه 
چاقو زدم. با اینکه امیر ۵۵ سال سن داشت و خیلی 
از من بزرگ تر بود؛ اما رابطه دوستانه ای با او داشتم. 
روز حادثه نمی دانم چرا دچار سوءتفاهم شده بود و 

فکر می کرد من پشت سر او حرف زده ام. 

او در جواب این سؤال که چرا با خود چاقو 
حمل می کردی، گفت: چند ماه قبل از حادثه، در 
خیابان های تهران چند نفر به من حمله کردند و 
همه پول هایم را دزدیدند. بعد از این ماجرا خیلی 
ترسیدم و با خودم چاقو حمل می کردم. من قصد 
کشتن امیر را نداشتم. هنگامی که او با دسته تی 
به من حمله کرد، چاقو را از جیبم درآوردم؛ دیگر 
نمی دانم چه اتفاقی افتاد که امیر کشته شد. فرهاد 
در آخرین دفاع از خانواده امیر تقاضای بخشش کرد. 
مادر فرهاد نیز که در دادگاه حضور داشت، به 
قضات گفت: شش ماه بود پسرم را ندیده بودم و 
فرهاد برای دیدن ما می خواست مرخصی بگیرد که 

با امیر درگیر شد. خواهش می کنم او را ببخشید. 
با پایان گفته های متهم، وکیل او در جایگاه حاضر 
شد. او دفاع خود را از متهم انجام داد و سپس ختم 
جلسه از سوی قضات اعلام شد. با پایان جلسه، 
قضات برای صدور رأی درباره این پرونده وارد شور 

شدند و فرهاد را به قصاص محکوم کردند. 

قتل به خاطر تأمین هزینه های ۳ فرزند
مرد فقیری که راننده کامیونی را کشته است، اگر نتواند دیه درخواستي اولیای  دم را تأمین کند، قصاص خواهد شد

قتل به خاطر ندادن مرخصى

جزئیات نشت گازوئیل 
از تانکر ۳۳ هزار لیتری حامل بنزین

تسنیم: سخنگوی آتش نشانی تهران گفت: صبح  �
روز گذشته یک تانکر ۳۳ هزار لیتری حامل بنزین زیر 
پل ستارخان تهران دچار حادثه شد که آتش نشانان 
اقدام به ایمن سازی محل حادثه تا شعاع ۵۰۰ 
متری کردند. کاظم هاشم آبادی با اعلام خبر نشت 
گازوئیل از باک خودروی تانکر حامل بنزین در 
خیابان ستارخان، درباره جزئیات این حادثه اظهار 
کرد: ساعت ۹:۳۳ صبح روز گذشته، حادثه نشت 
گازوئیل از باک خودروی تانکر حامل بنزین در خیابان 
ستارخان، زیر پل ستارخان به سامانه ۱۲۵ اعلام شد 
که به سرعت آتش نشانان دو ایستگاه آتش نشانی، 
همراه دو دستگاه خودروی فوماتیک، خاور کف 
و جرثقیل به محل حادثه اعزام شدند. سخنگوی 
سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی تهران ادامه 
داد: با حضور آتش نشانان در محل حادثه، مشاهده 
شد یک تانکر ۳۳ هزارلیتری حامل بنزین دچار حادثه 
شده است. چرخ این تانکر به داخل گودالی رفته و 
باعث شکستن باک و نشت گازوئیل از آن شده بود. 
بلافاصله نیروهای آتش نشانی مشغول ایمن سازی 
محل حادثه شدند و مغازه ها و خانه های اطراف 
را تا محدوده ۵۰۰متری محل حادثه تخلیه کردند. 
وی تصریح کرد: این حادثه باعث شد مسیر تردد 
خودروها در محدوده زیر پل ستارخان بسته و 
باعث ترافیک سنگین در این محدوده شد. همچنین  
آتش نشانان مشغول تخلیه بنزین تانکر و انتقال آن 

شدند و عملیات یک ساعت ادامه داشت. 

نجات ۸۰ پرسنل و بیمار
از آتش سوزي در بیمارستان صدر

شرق: سخنگوی آتش نشانی تهران از وقوع  �
حریق در بیمارستان صدر خبر داد و گفت: ۸۰ نفر از 
پرسنل و بیماران این بیمارستان از میان دود نجات 
یافتند. کاظم هاشم آبادی با اعلام خبر حریق در 
بیمارستان صدر، درباره جزئیات این حادثه اظهار 
کرد: ۶:۰۷ صبح روز گذشته حریق در بیمارستان 
صدر به آدرس خیابان کریم خان  زند، خیابان 
به آفرین به سامانه ۱۲۵ اعلام شد که به سرعت 
آتش نشانان سه ایستگاه آتش نشانی و سه گروه 
امداد و نجات همراه با دو دستگاه خودروي بالابر، 
یک نرد بان، یک خودروي حامل دستگاه تنفسی 
و دو تشک نجات به محل حادثه اعزام شدند. 
سخنگوی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی 
تهران ادامه داد: حریق در طبقه آخر بیمارستان 
(آشپزخانه) به وقوع پیوسته و منجر به دودگرفتگی 
داخل بیمارستان شده بود که آتش نشانان حریق را 
به سرعت اطفا کرده، بیماران و پرسنل بیمارستان 
را به فضای امن انتقال دادند و محل حادثه را 
ایمن سازی کردند. هاشم آبادی تصریح کرد: در این 
عملیات، آتش نشانان بیش از ۸۰ نفر از بیماران و 
پرسنل بیمارستان را از میان دود نجات دادند. علت 

حادثه در دست بررسی است. 

واژگونی مرگ بار اتوبوس 
مسافربری در جاده زابل به زاهدان

میزان: سرپرست اورژانس کشور گفت: واژگونی  �
مرگ بار اتوبوس در جاده زابل به زاهدان، یک کشته 
و هفت مجروح برجای گذاشت. پیرحسین کولیوند 
اظهار کرد: ۴:۴۵ صبح روز گذشته حادثه واژگونی 
یک دستگاه اتوبوس مسافربری در جاده زابل به 
زاهدان به اورژانس کشور اعلام شد. بلافاصله 
چهار دستگاه آمبولانس به محل حادثه اعزام شد. 
وی ادامه داد: در این حادثه، هشت مسافر اتوبوس 
مجروح شدند که به بیمارستان خاتم زاهدان انتقال 
داده شدند. به گفته سرپرست اورژانس کشور، یکی 
از مجروحان این حادثه ساعتی بعد جان خود را به 

علت شدت جراحات از دست داد. 

کشف کالاهای قاچاق 
۳۵  میلیاردی در هرمزگان

پلیس: فرمانده انتظامی استان هرمزگان از کشف  �
انواع کالای قاچاق به ارزش ۳۵ میلیاردو ۸۲۴  
میلیون ریال، در یک هفته گذشته در استان خبر 
داد. سردار «عزیزاالله ملکی» گفت: مأموران اداره 
مبارزه با قاچاق کالا و ارز استان، با همکاری مأموران 
انتظامی، در هفته گذشته با اشراف کامل اطلاعاتی 
بر محورهای مواصلاتی و اجرای طرح های 
پاک سازی نقاط آلوده، ۷۰ دستگاه خودروي سبک 
و سنگین حامل کالای قاچاق را شناسایی و توقیف 
کردند. وی افزود: در این مدت با تلاش مأموران ۹۴۰  
هزار نخ سیگار، پنج  هزارو ۵۱۸ متر پارچه، ۴۰ کیلو 
چای، ۱۴۱ دستگاه لوازم خانگی و صوتی - تصویری، 
۹ هزار و ۶۵۰ لیتر سوخت، ۲۹ رأس دام، یک تن و ۴۰۰ 
کیلو برنج و هشت  هزار و ۴۵۷ ثوب  البسه قاچاق 
کشف شد. این مقام انتظامی با اشاره به اینکه ارزش 
کالاهای کشف شده در این مدت، ۳۵ میلیاردو۸۲۴  
میلیون ریال برآورد شده است، بیان کرد: در یک 
هفته گذشته، ۹۸ فقره پرونده زیر یک  میلیارد ریال و 
سه فقره پرونده بالای یک  میلیارد ریال تشکیل شد 
که ۹۲ متهم در این زمینه دستگیر و با تشکیل پرونده 
به مراجع قضائی معرفی شدند. فرمانده انتظامی 
هرمزگان تأکید کرد: پلیس با اجرای طرح های 
مبارزه با قاچاق کالا با تمام توان با این پدیده شوم و 
قاچاقچیان به صورت قاطع، قانونی و بدون اغماض 

برخورد می کند. 

شرق: آتش سوزی ساختمان مسکونی در بلوار 
فردوس، جان مرد میانسال را گرفت. قسمت اتاق 
خواب یک واحد مسکونی ۶۵مترمربعی در طبقه 
سوم یک مجتمع مسکونی چهارطبقه ۱۶واحدی 

ساعت ۹:۲۵ صبح دیروز دچار آتش سوزی شد و دود 
بسیار غلیظی راهروها و طبقات این ساختمان را در 
بر گرفت. با توجه به بسته بودن درِ واحد مسکونی، 
نیروهای آتش نشانی با استفاده از ابزار مخصوص درِ 

ورودی را گشودند و با به کارگیری تجهیزات انفرادی 
و لوله های آبرسانی خود را به محل حادثه رساندند 
و عملیات مقابله با شعله های آتش را آغاز کردند. 
آتش نشانان حین مهار آتش سوزی با یک مرد ۴۳ساله 

(دارای معلولیت) که دچار سوختگی شدید شده 
بود مواجه شدند که پس از تحویل وی به امدادگران 
اورژانس متأسفانه مشخص شد مرد میانسال بر اثر 

شدت جراحات جان خود را از دست داده است. 

مرگ مرد معلول میان شعله هاى آتش

ناکامی سوداگر مرگ 
در انتقال ۱۵۰ کیلوگرم تریاک

پلیس: فرمانده انتظامی شهرستان کرمان از  �
دستگیری یک قاچاقچی و کشف ۱۵۰ کیلوگرم تریاک 
به وسیله مأموران انتظامی پاسگاه «سیرچ» خبر داد. 
سرهنگ «عبدالعلی روانبخش» با اشاره به اینکه 
پلیس کرمان مقتدرانه در خدمت امنیت و آرامش 
مردم است، بیان کرد: مأموران انتظامی پاسگاه سیرچ 
این فرماندهی صبح دیروز با انجام یک سری کار 
اطلاعاتی و پلیسی از حمل و جابه جایی مواد مخدر 
به وسیله قاچاقچیان در سطح حوزه استحفاظی 
مطلع شدند و موضوع را به صورت ویژه در دستور کار 
خود قرار دادند. وی افزود: در همین رابطه مأموران 
انتظامی این پاسگاه حین گشت زنی های هدفمند و 
نامحسوس به یک دستگاه خودروي سواری زانتیا 
مشکوک شدند و دستور توقف آن را صادر کردند. 
این مقام انتظامی گفت: راننده خودرو بدون توجه 
به اخطار و ایست پلیس با افزایش سرعت و حرکات 
مارپیچ اقدام به فرار کرد که پس از یک تعقیب و گریز 
نهایتا خودروي زانتیا متوقف شد. روانبخش تصریح 
کرد: مأموران در بازرسی از این خودرو موفق شدند 
۱۵۰ کیلوگرم تریاک را که به صورت ماهرانه  در بدنه 
خودرو جاسازی شده بود کشف و راننده خودرو را 
دستگیر کنند. وی با اشاره به توقیف خودرو گفت: 
متهم دستگیرشده پس از تشکیل پرونده برای سیر 
مراحل قانونی به همراه مواد کشف شده تحویل 
مراجع قضائی شد. فرمانده انتظامی شهرستان 
کرمان در پایان اظهار کرد: پلیس با تمام توان در 
راستای تأمین نظم و امنیت و ارتقای احساس امنیت 
شهروندان تلاش می کند و از شهروندان خواست در 
صورت مشاهده موارد مشکوک مراتب را به مرکز 

فوریت های پلیس ۱۱۰ گزارش دهند.

فوت یک نفر در آتش سوزی 
مرکز شارژ گاز ال پی جی ورامین

ایرنا: سخنگوی سازمان آتش نشانی و خدمات  �
ایمنی شهرداری ورامین گفت: بر اثر آتش سوزی در 
مرکز شارژ گاز ال پی جی خودرو، یک نفر جان خود را 
از دست داد. بهنام کرمانی اظهار کرد: ساعت ۱۱:۲۹ 
دیروز نیروهای سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی 
از وقوع آتش سوزی در یک مرکز شارژ کپسول گاز 
ال پی جی خودرو در بلوار الغدیر ورامین مطلع شدند 
که نیروهای ایستگاه مرکزی و شماره سه به محل 
اعزام شدند. وی افزود: نیروهای سازمان با حضور 
در محل، ضمن ایمن سازی منطقه و خارج کردن 
کپسول های گاز، نسبت به مهار آتش که بر اثر نشت 
گاز صورت گرفته بود، اقدام کردند. کرمانی اظهار کرد: 
در این حادثه یک جوان ۲۵ساله جان خود را از دست 
داد که به وسیله عوامل اورژانس به پزشکی قانونی 
تحویل داده شد. وی گفت: در این آتش سوزی یک 
دستگاه خودروي پراید که در مجاورت کارگاه توقف 
کرده بود نیز در آتش سوخت. کرمانی تصریح کرد: 
ماه گذشته نیز در همین مکان انفجار کپسول های گاز 
باعث مصدومیت یک نفر شده بود. سخنگوی سازمان 
آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری ورامین افزود: 
علت وقوع حادثه و میزان خسارت واردشده از سوی 
کارشناسان در حال بررسی است. ورامین با ۳۰۰  هزار 
نفر جمعیت در ۳۵کیلومتری جنوب شرق تهران واقع 

شده است. 

۲ نفر بر اثر زلزله روز گذشته 
بجنورد مصدوم شدند

مدیرکل بحران استانداری خراسان شمالی با  �
اشاره به وقوع زلزله ۴٫۱ریشتری در روز گذشته گفت: 
این زلزله موجب مصدوم شدن دو نفر شد. حسین 
عظیمی افزود: روز جمعه بر اثر وقوع این زلزله 
یک مرد ۴۷ساله در روستای قصر قجر و یک نوزاد 
پنج ماهه در شهر بجنورد به هنگام خارج شدن از منزل 
مصدوم شدند. وی ادامه داد: بر اثر این زلزله ترک های 
ایجادشده در منازل آسیب دیده به ویژه در روستاها 
افزایش یافته است. عظیمی اظهار کرد: با بررسی های 
جدید انجام شده در روستاها، میزان منازل آسیب دیده 
از زلزله ۵٫۷ ریشتری به ۱۴ هزارو ۳۲۲ رسید. وی میزان 
خسارت های واردشده به تأسیسات زیربنایی مانند 
شبکه های آب، برق، گاز، کانال انتقال آب کشاورزی 
و... را صد میلیارد ریال عنوان کرد. این مقام مسئول 
تصریح کرد: هنوز میزان خسارت در اداره ها و فضاهای 
آموزشی برآورد نشده است. وی بیان کرد: علاوه بر آن، 
آوار برداری و پی ریزی منازل روستایی نیز از سه روز 
گذشته از محل اعتبارات بنیاد مسکن آغاز شده است. 

برخورد  سوناتا 
و کامیونت ۳ کشته بر جا  گذاشت

ایرنا: رئیس مرکز مدیریت حوادث و فوریت های  �
پزشکی کاشان گفت: برخورد یک دستگاه سواری 
سوناتا با یک دستگاه کامیونت در آزاد راه کاشان 
– نطنز، سه کشته بر جا گذاشت. سیدمحمد 
حسین مکی افزود: این حادثه بامداد روز گذشته 
حدود ساعت ۳:۳۰ در کیلومتر ۳۰ آزادراه کاشان 
- نطنز رخ داده است. وی ادامه داد: در این حادثه، 
بر اثر برخورد خودرو سواری سوناتا با کامیونت، 
سه نفر در محل صحنه حادثه به دلیل شدت 
حادثه فوت کردند. وی گفت: در این حادثه دو نفر 
نیز مصدوم شدند که به بیمارستان شهید بهشتی 
کاشان اعزام شدند. علت این حادثه از سوی عوامل 

پلیس راه در دست بررسی است. 

پنج قاره
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